

4. 15 1 list

**Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky**  
Odbor komunikace  
Staroměstské náměstí 6  
110 15 Praha 1

V Praze dne 19. března 2013

**Žadatel:**

[Redacted]

[Redacted]

Ministerstvo pro místní rozvoj

Č.j.: MMR-12693/2013

Listů: 1

Složek:

Příloh:

Svazků:

27.3.2013 14:44:37 Odb: 15 OKM

**ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ**

Žadatel se tímto ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obrací na Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky (dále jen „**povinný subjekt**“) a žádá o poskytnutí informací týkajících se finančních plnění, která byla v letech 2005 až 2013 poskytnuta obecně prospěšné společnosti Transparency International – Česká republika, o.p.s., IČO: 272 15 814, se sídlem Praha 8, Chlumčanského 5/497, PSČ: 180 00 (dále jen „**TIC**“).

Žadatel konkrétně žádá o poskytnutí následujících informací:

- 1) **přehled všech finančních plnění**, která byla povinným subjektem poskytnuta TIC v letech 2005 až 2013 s uvedením data úhrady a titulu úhrady;
- 2) **kopie titulů**, na jejichž základě byla TIC poskytnuta finanční plnění uvedená pod bodem 1 (objednávky, faktury, smlouvy, rozhodnutí o poskytnutí dotace, atp.);
- 3) **kopie podkladů**, na jejichž základě povinný subjekt rozhodl o poskytnutí finančního plnění TIC (návrh a rozpočet projektu, záměr aktivit, apod.);
- 4) **kopie výsledků činnosti TIC**, které byly povinnému subjektu odevzdány v souvislosti s finančním plněním, které bylo TIC povinným subjektem poskytnuto (analýzy, školící dokumentace, průběžné zprávy či jiné výstupy z činnosti TIC pro povinný subjekt).

Žadatel žádá o přímé poskytnutí výše specifikovaných informací, a to i v případě, že již byly zveřejněny.

Požadované informace zašlete prosím v zákonem stanovené lhůtě 15 dnů ode dne přijetí žádosti v písemné či elektronické formě na adresu pro doručování výše uvedenou.

[Redacted signature area]

[Handwritten signature]



Váš dopis / ze dne 19.3.2013

vyřizuje:  
Romana Voříšková  
[romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)

č.j.12693/2013

V Praze dne  
10.4.2013

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane senátore,

dne 27.3.2013 byla Odboru komunikace Ministerstva pro místní rozvoj ČR (dále jen „ministerstvo“) přidělena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., která byla podatelnou MMR zaregistrována pod č.j. 12693/2013.

Ve Vaší žádosti požadujete poskytnutí informací týkajících se finančních plnění, která byla v letech 2005 až 2013 poskytnuta obecně prospěšné společnosti Transparency International – Česká republika, o.p.s.

Odbor účetnictví a finančních služeb MMR, který tyto dokumenty povinně archivuje 5 let, eviduje fakturu, zaplacenou v r. 2006 (viz příložený výpis z evidence závazků). Jedná se o fakturu, vystavenou ministerstvem za školení s názvem „Korupce a protikorupční politika“.

S pozdravem

Jana Jabůrková  
ředitelka odboru komunikace

Přílohy: Výpis z evidence závazků, č. 2298